

Beretning IK Vest 2011

Jubilæum

1.april blev **IK Vest** 40 år, hermed kom 2011 til at stå i jubilæums tegn.

Vi markerede jubilæum ét med idrætstøj til alle vores trænere, ledere og instruktører i **IK Vest**. I alt delte vi 120 dragter ud i samarbejde med Sparekassen Himmerland og Støtteforeningen. På selve dagen havde udvalgene spillet ud med forskellige arrangementer. Der var åbent hus i motionscenteret, fodbold havde en inde turnering, Gymnastik viste dele af deres flotte forårs opvisning. Håndbold havde arrangeret en flot og spændene håndbold kamp imellem u 16 pigerne fra Aars og Aalborg DH. Bagefter var der gratis kaffebord, hvor frivillige havde bagt masser af velsmagende kager. Jeg tror, vi lavede det største kaffebord Ranum endnu har set.

Lørdag aften havde vi en dejlig fest, hvor alle vores sponsorer og medlemmer var inviteret. Vi fik mange flotte gaver, især var checken fra Støtteforeningen på 40.000,- kr. en meget flot gave.

Overlade klubhus.

Klubhuset i Overlade har i år fået en tiltrængt reovering udvendig. Der er blevet muret, malet og harmet af mange frivillige. Så nu fremstår klubhuset meget flot. Der har også meldt sig en frivillig til at holde stationen og klubhuset udvendig i orden. Det påskynder vi meget.

Medlemmerne og udvalgene

Medlemstallet i 2011 har været lige omkring 900 stk. Udvalgene har arbejdet meget selvstændigt i år, der er mange gravede folk i udvalgene, det giver overskud og ro for Forretningsudvalget.

Vi har dog besluttet endelig at opgive badmintonudvalget, og volleyball hænger også i en tynd tråd. Volleyball kan du stadig dyrke i et af gymnastik udvalgets tilbud. Derfor er det også med glæde, vi har kunnet starte Floor Ball op, og her er der en god medlemstilslutning. Vi har valgt at satse på Floor Ball, da der ikke findes Floor Ball andre steder i Vesthimmerland.

I **IK Vest** er der et bredt udvalg af sports og motions tilbud, som du kan se på vores hjemmeside. www.ik-vest.dk Den er kommet godt i gang i 2011. Vi kan se at der er et stigende besøg på hjemmesiden. Husk nu kære udvalg at sende indslag og historier ind, kun derved får vi en spændene og informativ hjemmeside.

I næsten alle dagtimerne er der en **IK Vest** aktivitet i gang. Det kunne ikke lade sig gøre foruden de over 100 frivillige, som er i gang i **IK Vest**. I år har der udover den daglige drift, også været lagt mange kræfter i jubilæum et, jubilæumsdragter, reoveringen af Overlade klubhus, og alle de andre mindre ting, du som bruger måske ikke lægger mærke til. Der skal lyde en kæmpe stor tak til alle der har bidraget til dette flotte år. Ikke mindst til vore Kasserer Marianne.

Igen i år har vi fået en uvurderlig hjælp fra Støtteforeningen. En stor tak skal igen lyde til støtteforeningen.

Sponsorene.

Vi kan også konstatere en meget flot opbakning fra det lokale erhvervsliv, hvor det ikke er svært at lave sponsorkontrakter. Det sætter os i stand til at udvikle, forny og fastholde aktivisterne i IK Vest. Klubben er en brede klub og derfor bliver sponsoraterne ikke brugt på dyre trænerløbninger.

Til sidst vil jeg sige tak til Halbestyrer og mand. Det er et stort puslespil at til gode se alle brugerne af Ranum Multicenter, som vi er utrolig glade for at komme i og bruge.

Formand **IK Vest** Mogens Jensen.